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Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Ostermeier Jakob 173552 MSC Plattling e.V. im ADAC 15 00:35,42 0 00:35,14 0 00:34,09 0 0 01:09,23 10,67 15,60

2 Priller Jasmin 173292 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 1 00:36,11 0 00:35,35 0 00:34,24 0 0 01:09,59 10,33 15,52

3 Kohl Florian 183693 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 24 00:34,55 0 00:34,67 0 00:35,93 0 0 01:10,60 10,00 15,30

4 Schopper Marius 173530 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 25 00:34,85 0 00:35,70 0 00:35,10 0 0 01:10,80 9,67 15,25

5 Heimann Philipp 183874 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 2 00:36,74 4 00:35,88 0 00:36,61 0 0 01:12,49 9,33 14,90

6 Schenk David 183667 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 8 00:35,62 0 00:36,66 2 00:34,40 0 2 01:13,06 9,00 15,20

7 Novotny Mathyas 193988 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 21 00:35,35 0 00:35,44 2 00:34,61 2 4 01:14,05 8,67 15,42

8 Stoffel Colin 173554 MSC Plattling e.V. im ADAC 20 00:36,77 0 00:35,14 4 00:37,05 0 4 01:16,19 8,33 14,96

9 Heitzmann Justus 173555 MSC Plattling e.V. im ADAC 4 00:34,36 2 00:34,60 0 00:35,61 6 6 01:16,21 8,00 15,38

10 Weinmar Sebastian 183683 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 5 00:38,05 0 00:37,48 4 00:36,82 0 4 01:18,30 7,67 14,54

11 Wagner Leeroy 183687 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 13 00:36,07 4 00:36,28 6 00:34,92 2 8 01:19,20 7,33 15,17

12 Lang Magdalena 183846 RC Hauzenberg e.V. im ADAC 6 00:37,39 4 00:36,05 2 00:37,53 4 6 01:19,58 7,00 14,68

13 Kohl Tobias 183924 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 23 00:41,19 0 00:40,57 0 00:39,97 0 0 01:20,54 6,67 13,41

14 Horlacher Jonas 183688 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 30 00:39,58 0 00:39,22 2 00:39,85 0 2 01:21,07 6,33 13,66

15 Waese Mia 173484 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 18 00:36,33 6 00:36,10 0 00:43,16 2 2 01:21,26 6,00 13,63

16 Triking Keanu 173556 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 3 00:35,39 4 00:35,07 10 00:34,70 2 12 01:21,77 5,67 15,48

17 Schneider Johannes 183668 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 11 00:56,24 10 00:36,96 4 00:38,05 4 8 01:23,01 5,33 14,40

18 Tischler Maximilian 190520 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 17 00:38,40 14 00:38,46 4 00:39,02 2 6 01:23,48 5,00 13,94

19 Trauner Zoey 193657 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 22 00:55,48 0 00:37,18 2 00:38,41 6 8 01:23,59 4,67 14,29

20 Maier Daniel 183895 MSC Velden 19 00:42,18 0 00:40,05 2 00:40,82 2 4 01:24,87 4,33 13,35

21 Schwarz Luca 183678 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 26 00:37,96 4 00:38,20 0 00:39,48 8 8 01:25,68 4,00 13,90

22 Weidinger Matthias MSC Ortenburg e.V. im ADAC 28 00:38,45 2 00:38,96 2 00:40,48 6 8 01:27,44 3,67 13,60

23 Maier Felix 183749 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 16 00:42,47 0 00:42,65 4 00:43,51 0 4 01:30,16 3,33 12,53

24 Greil Emilia 183682 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 14 00:41,75 0 00:40,53 4 00:43,59 8 12 01:36,12 3,00 12,84

25 Karlhuber Theresa 194003 MSC Johanniskirchen 29 00:53,54 8 00:47,93 12 00:48,16 2 14 01:50,09 2,67 11,24

26 Santner Benjamin 194103 MSC Johanniskirchen 27 00:59,73 16 00:49,24 6 00:48,16 14 20 01:57,40 2,33 11,09

27 Kreiller Korbinian 194094 MSC Johanniskirchen 7 00:40,30 12 00:54,68 14 00:43,74 10 24 02:02,42 2,00 10,97
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28 Zöbl Lisa Marie 194148 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 10 01:02,02 12 00:47,79 8 01:09,52 8 16 02:13,31 1,67 9,21

29 Becker Philipp 194149 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 9 01:20,06 6 01:10,28 2 01:06,94 0 2 02:19,22 1,33 7,87

30 Kroiß Kilian MSC Johanniskirchen 12 01:17,27 16 00:49,23 4 01:26,08 8 12 02:27,31 1,00 7,98
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1 Hertel Nico 152620 MSC Freyung e.V. im ADAC 59 00:31,65 0 00:31,22 0 00:31,22 0 0 01:02,44 10,66 17,30

2 Stemplinger Tobias 152782 RC Hauzenberg e.V. im ADAC 47 0:31.29 0 00:31,28 0 00:31,44 0 0 01:02,72 10,31 17,22

3 Scheungraber Andre 162925 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 44 00:31,61 0 00:31,51 0 00:31,35 0 0 01:02,86 9,97 17,18

4 Graf Lukas 173385 MSC Freyung e.V. im ADAC 36 00:31,99 0 00:32,16 0 00:31,27 0 0 01:03,43 9,62 17,03

5 Weileder Lea 163014 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 38 00:32,14 0 00:31,99 0 00:31,64 0 0 01:03,63 9,28 16,97

6 Poschinger Mariella 163002 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC50 00:31,91 0 00:31,66 0 00:32,36 0 0 01:04,02 8,93 16,87

7 Ostermeier Jonas 162924 MSC Plattling e.V. im ADAC 39 00:32,31 4 00:31,62 0 00:31,08 2 2 01:04,70 8,59 17,22

8 Wilhelm Christoph 163057 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 56 00:32,20 0 00:32,41 0 00:32,29 0 0 01:04,70 8,24 16,69

9 Pfeiffer Tim 142123 MSC Freyung e.V. im ADAC 43 00:31,07 6 00:31,80 0 00:31,39 2 2 01:05,19 7,90 17,09

10 Trauner Jonas 193656 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC42 00:32,35 0 00:32,54 0 00:32,90 0 0 01:05,44 7,55 16,50

11 Dierl Maxi 173474 MSC Johanniskirchen 41 00:32,82 2 00:33,02 0 00:33,60 0 0 01:06,62 7,21 16,21

12 Lapikas Kevin Johannes 173534 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 46 00:34,23 0 00:33,63 0 00:34,23 0 0 01:07,86 6,86 15,92

13 Behr Felix 173425 AMC Moosburg e. V. im ADAC 54 00:33,36 0 00:33,85 0 00:34,20 0 0 01:08,05 6,52 15,87

14 Anetseder Liane 152544 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 58 00:33,65 0 00:33,57 0 00:34,52 0 0 01:08,09 6,17 15,86

15 Kugele Sofia 173300 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 52 00:33,34 2 00:32,75 0 00:33,80 2 2 01:08,55 5,83 16,23

16 Huber Xaver 173395 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 48 00:33,80 0 00:34,18 0 00:35,31 0 0 01:09,49 5,48 15,54

17 Hoffmann Timo 173312 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 32 00:35,09 0 00:35,02 0 00:34,81 0 0 01:09,83 5,14 15,47

18 Scherübl Stefan 183785 AC Regensburg e.V. im ADAC 40 00:35,01 2 00:35,54 0 00:34,39 0 0 01:09,93 4,79 15,44

19 Stoffel Randy 162923 MSC Plattling e.V. im ADAC 45 00:33,90 0 00:33,82 0 00:32,78 4 4 01:10,60 4,45 16,22

20 Gratzl Moritz 152545 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC53 00:36,03 6 00:35,41 0 00:35,23 0 0 01:10,64 4,10 15,29

21 Greil Jakob 163000 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 57 00:35,40 0 00:34,84 0 00:36,05 0 0 01:10,89 3,76 15,23

22 Deliano Christoph 183854 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 55 00:36,59 0 00:34,34 2 00:34,62 0 2 01:10,96 3,41 15,66

23 Gasslbauer Thomas 170990 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 33 00:35,51 2 00:34,80 0 00:34,42 2 2 01:11,22 3,07 15,60

24 Maier Simon 173600 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 31 00:34,45 0 00:33,13 4 00:33,26 2 6 01:12,39 2,72 16,27

25 Demmel Tobias 183818 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 34 00:36,23 8 00:35,06 4 00:34,52 2 6 01:15,58 2,38 15,52

26 Coppola Aurelio 183750 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 37 00:36,41 0 00:35,82 2 00:35,98 2 4 01:15,80 2,03 15,04

27 Moosmüller Josef 190987 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 35 00:38,46 8 00:37,02 8 00:36,57 0 8 01:21,59 1,69 14,68

28 Zens Florian 183944 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 49 00:39,03 0 00:38,64 0 00:39,14 4 4 01:21,78 1,34 13,89

29 Kreiller Karlotta 194095 MSC Johanniskirchen 51 00:57,24 10 00:51,14 2 00:44,68 2 4 01:39,82 1,00 11,27
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1 Bebnik Pascal 142108 MSC Johanniskirchen 85 00:30,11 0 00:30,45 0 00:30,29 0 0 01:00,74 10,72 17,78

2 Ellinger Hannah 131986 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.67 00:30,77 0 00:30,83 0 00:30,91 0 0 01:01,74 10,44 17,49

3 Hertel Tobias 163114 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC78 00:30,76 0 00:31,27 0 00:30,82 0 0 01:02,09 10,17 17,39

4 Poschinger Michael 142170 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC72 00:30,83 0 00:30,94 0 00:31,30 0 0 01:02,24 9,89 17,35

5 Grimbs Timo 152680 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC60 00:30,92 2 00:31,20 0 00:31,21 0 0 01:02,41 9,61 17,30

6 Poschinger Tobias 142169 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC84 00:31,30 0 00:31,16 0 00:31,30 0 0 01:02,46 9,33 17,29

7 Bauer Sebastian 121623 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC61 00:31,36 0 00:31,55 0 00:31,27 0 0 01:02,82 9,06 17,19

8 Klee Greta 132015 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC63 00:31,50 0 00:31,48 0 00:31,50 0 0 01:02,98 8,78 17,15

9 Schwaiger Thomas 142274 AMC Moosburg e. V. im ADAC75 00:31,53 2 00:31,50 0 00:31,52 0 0 01:03,02 8,50 17,14

10 Priller Lukas 152755 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC77 00:31,18 0 00:31,59 0 00:31,48 0 0 01:03,07 8,22 17,12

11 Haslinger Julian Luca 142282 MSC Johanniskirchen 68 00:30,98 6 00:31,59 0 00:31,74 0 0 01:03,33 7,94 17,05

12 Mauerer Nico 183613 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC90 00:31,73 0 00:30,90 0 00:30,82 2 2 01:03,72 7,67 17,50

13 Weber Marcel 142180 MSC Johanniskirchen 80 00:31,92 0 00:32,05 0 00:31,71 0 0 01:03,76 7,39 16,94

14 Kaschner Sandro 142171 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC65 00:31,72 2 00:31,93 0 00:32,21 0 0 01:04,14 7,11 16,84

15 Steigenberger Elias 142229 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC94 00:32,04 4 00:32,40 0 00:31,82 0 0 01:04,22 6,83 16,82

16 Märtz Florian 173469 AC Regensburg e.V. im ADAC62 00:32,40 0 00:32,46 0 00:31,84 0 0 01:04,30 6,56 16,80

17 Hindshammer Timo 142280 MSC Johanniskirchen 87 00:31,5 2 00:32,28 0 00:32,06 0 0 01:04,34 6,28 16,79

18 Willnecker Tim 163187 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC89 00:31,54 2 00:32,08 0 00:32,42 0 0 01:04,50 6,00 16,74

19 Knaus Christian 152771 MSC Freyung e.V. im ADAC70 00:31,30 4 00:31,29 2 00:31,61 0 2 01:04,90 5,72 17,17

20 Neumeier Lucas 162926 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC76 00:31,71 0 00:31,84 2 00:31,18 0 2 01:05,02 5,44 17,14

21 Heitzmann Regina 152615 MSC Plattling e.V. im ADAC 73 00:32,55 2 00:32,66 0 00:32,77 0 0 01:05,43 5,17 16,51

22 Pischinger Alexander 163060 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC81 00:32,95 4 00:32,46 0 00:33,15 0 0 01:05,61 4,89 16,46

23 Seider Maximilian 173438 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC93 00:33,48 2 00:32,98 0 00:33,74 0 0 01:06,72 4,61 16,19

24 Hoffmann Julian 163061 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC71 00:34,04 0 00:33,68 0 00:33,89 0 0 01:07,57 4,33 15,98

25 Feichtinger Mika 163236 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC86 00:32,24 0 00:32,65 2 00:33,02 0 2 01:07,67 4,06 16,45

26 Peric Tomas 194135 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.82 00:34,01 2 00:34,11 0 00:33,76 0 0 01:07,87 3,78 15,91

27 Rötzer Lisa 163013 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC91 00:33,85 4 00:34,08 0 00:34,38 0 0 01:08,46 3,50 15,78

28 Rimböck Lea 163058 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC79 00:32,26 2 00:33,63 0 00:33,15 2 2 01:08,78 3,22 16,17

29 Maier Lea 173408 MSC Velden 64 00:33,60 0 00:34,91 0 00:34,06 0 0 01:08,97 2,94 15,66

30 Holzner Kevin 194008 MSC Johanniskirchen 83 00:33,21 0 00:33,11 0 00:34,72 2 2 01:09,83 2,67 15,92

31 Dittrich Nico 162962 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC74 00:34,52 0 00:33,52 0 00:34,45 2 2 01:09,97 2,39 15,89

32 Weindl Jonas 152657 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 69 00:33,25 0 00:32,77 6 00:32,72 0 6 01:11,49 2,11 16,49
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33 Macholz Moritz 142279 MSC Johanniskirchen 88 00:33,21 0 00:33,82 0 00:33,70 8 8 01:15,52 1,83 16,00

34 Wolf Fabian 194096 MSC Arnstorf e. V. im ADAC66 00:37,36 0 00:36,17 4 00:36,20 2 6 01:18,37 1,56 14,92

35 Danzer Joey 194004 MSC Johanniskirchen 92 00:51,17 12 00:36,17 8 00:36,51 16 24 01:36,68 1,28 14,86

36 Arabul Okan Cem 183855 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 95 01:22,02 32 00:57,48 12 00:40,52 4 16 01:54,00 1,00 11,02

Aushangzeit: Infos: J. Baumgartner - Tel. 0176 56014865 Seite 2 / Klasse 3
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1 Kaschner Leon 121597 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC117 00:30,00 0 00:30,24 0 00:30,32 0 0 01:00,56 10,62 17,83

2 Maier Simon 120703 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC105 00:30,31 0 00:30,20 0 00:30,44 0 0 01:00,64 10,23 17,81

3 Schmid Lukas 142211 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC121 00:30,62 0 00:30,54 0 00:30,53 0 0 01:01,07 9,85 17,68

4 Stockinger Jonas 121035 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC108 00:31,06 2 00:30,84 0 00:31,02 0 0 01:01,86 9,46 17,46

5 Jocham Sandra 152552 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC111 00:30,62 0 00:30,94 0 00:31,02 0 0 01:01,96 9,08 17,43

6 Steigenberger Simon 121655 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC101 00:31,22 2 00:31,18 0 00:31,49 0 0 01:02,67 8,69 17,23

7 Braumandl Nina 120102 MSC Freyung e.V. im ADAC 103 00:31,46 0 00:31,88 0 00:31,38 0 0 01:03,26 8,31 17,07

8 Gasslbauer Simon 120301 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC115 00:31,20 2 00:31,76 0 00:31,50 0 0 01:03,26 7,92 17,07

9 Rimbeck Johannes 152880 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC106 00:31,47 0 00:32,25 0 00:31,49 0 0 01:03,74 7,54 16,94

10 Knaus Johannes 152772 MSC Freyung e.V. im ADAC96 00:31,54 0 00:31,39 2 00:30,84 0 2 01:04,23 7,15 17,35

11 Schwarz Christoph 142348 MSC Röhrnbach e.V. im ADAC109 00:31,38 0 00:31,17 2 00:31,21 0 2 01:04,38 6,77 17,31

12 Kern Luca 121648 MSC Freyung e.V. im ADAC114 00:31,31 2 00:31,25 0 00:31,32 2 2 01:04,57 6,38 17,26

13 Feldl Nena 120302 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC98 00:32,44 0 00:32,09 0 00:32,52 0 0 01:04,61 6,00 16,72

14 Rimbeck Christoph 152879 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC107 00:31,98 0 00:32,48 0 00:32,26 0 0 01:04,74 5,62 16,68

15 Kagerbauer Jenny 142384 MC Labertal eV. im ADAC 112 00:32,43 2 00:32,33 0 00:32,50 0 0 01:04,83 5,23 16,66

16 Traut Fabian AC Nittenau 97 00:31,80 0 00:32,91 0 00:32,33 0 0 01:05,24 4,85 16,55

17 Zitzelsberger Alexandra 163059 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC102 00:32,82 2 00:32,74 0 00:32,74 0 0 01:05,48 4,46 16,49

18 Hofmann Jannik 121256 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC116 00:33,73 0 00:32,72 0 00:32,78 0 0 01:05,50 4,08 16,49

19 Krautner Viktor Kevin 142383 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.99 00:32,18 2 00:32,87 0 00:32,80 0 0 01:05,67 3,69 16,45

20 Voggenreiter Fabian 131757 MSC Ortenburg e.V. im ADAC120 00:32,34 0 00:32,47 2 00:31,57 0 2 01:06,04 3,31 16,86

21 Eckerl David 131829 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC119 00:32,62 4 00:32,41 0 00:32,20 2 2 01:06,61 2,92 16,72

22 Kohlhofer Simon 173310 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC113 00:32,88 2 00:33,34 0 00:33,56 0 0 01:06,90 2,54 16,14

23 Scheffler Tobias 173380 AC Regensburg e.V. im ADAC100 00:32,35 0 00:32,40 2 00:32,56 0 2 01:06,96 2,15 16,63

24 Weileder Dominik 120300 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC110 00:31,32 0 00:31,55 2 00:31,63 2 4 01:07,18 1,77 17,09

25 Haidl Selina 183881 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC118 00:34,58 8 00:35,39 0 00:34,74 0 0 01:10,13 1,38 15,40

26 Schütz Ann-Sophie 183856 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC104 00:33,55 0 00:33,75 4 00:33,02 0 4 01:10,77 1,00 16,17
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1
Türk Ramon 120802 AC Regensburg e.V. im ADAC130 00:30,23 0 00:30,18 0 00:30,48 0 0 01:00,66 10,55 17,80

2
Heindl Alexander 120123 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC123 00:30,21 0 00:30,34 0 00:30,41 0 0 01:00,75 10,09 17,78

3
Endl Christoph 120121 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC125 00:30,15 4 00:30,60 0 00:30,52 0 0 01:01,12 9,64 17,67

4
Suckert Valentin 120442 AC Regensburg e.V. im ADAC124 00:30,62 0 00:30,90 0 00:30,43 0 0 01:01,33 9,18 17,61

5
Hertel Kevin 163113 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC139 00:30,89 0 00:30,78 0 00:31,07 0 0 01:01,85 8,73 17,46

6
Prandstätter Philipp 120946 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.132 00:31,37 0 00:31,23 0 00:30,76 0 0 01:01,99 8,27 17,42

7 Hellauer Niklas 142318 RC Hauzenberg e.V. im ADAC129 00:31,10 0 00:31,17 0 00:31,01 0 0 01:02,18 7,82 17,37

8
Kalinke Marcel 120532 MSC Arnstorf e. V. im ADAC142 00:31,00 0 00:31,25 0 00:30,94 0 0 01:02,19 7,36 17,37

9
Lenz Celina 121031 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC127 00:31,28 2 00:31,39 0 00:30,90 0 0 01:02,29 6,91 17,34

10
Ibishi Dominik 120126 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC135 00:30,71 4 00:31,32 0 00:31,24 0 0 01:02,56 6,45 17,26

11
Bebnik Justin 120274 MSC Johanniskirchen 137 00:31,25 0 00:31,33 0 00:31,40 0 0 01:02,73 6,00 17,22

12
Hankofer Celine 120221 AC Regensburg e.V. im ADAC141 00:30,98 2 00:31,49 0 00:31,94 0 0 01:03,43 5,55 17,03

13
Triking Kim 120215 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC126 00:30,92 0 00:30,71 0 00:30,94 2 2 01:03,65 5,09 17,52

14
Eckerl Sara-Luisa 131830 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC143 00:31,40 0 00:31,77 0 00:31,89 0 0 01:03,66 4,64 16,97

15 Eichinger Fabian 120638 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC138 00:31,79 0 00:31,82 0 00:32,03 0 0 01:03,85 4,18 16,91

16 Stößl Julian 127039 MSC Ortenburg e.V. im ADAC136 00:32,75 0 00:32,44 0 00:32,08 0 01:04,52 3,73 16,74

17
Rötzer Jasmin MSC Emmersdorf e.V. im ADAC134 00:32,60 2

00:33,03 0 00:32,64 0
0 01:05,67 3,27 16,45

18 Schmalholz Patrick 163261 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.128 00:31,46 6 00:32,04 2 00:31,84 0 2 01:05,88 2,82 16,91

19 Hassmann Dustin 121085 MSC Ortenburg e.V. im ADAC131 00:31,94 0 00:31,90 2 00:32,62 0 2 01:06,52 2,36 16,74

20
Deliano Markus 183918 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC140 00:32,12 4 00:32,61 0 00:32,69 2 2 01:07,30 1,91 16,54

21
Jocham Stefan 152551 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC122 00:31,47 10 00:31,60 0 00:31,79 4 4 01:07,39 1,45 17,04

22 Huttner Lea 142323 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC133 00:34,09 6 00:32,89 0 00:33,76 2 2 01:08,65 1,00 16,20
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Pl. Name/Vorname A.-Nr.Wohnort Club S-Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1
Klimas Sebastian 121029 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC153 00:29,74 6 00:30,23 0 00:30,14 0 0 01:00,37 10,09 17,89

2
Ellinger Lukas 120948 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.147 00:30,17 10 00:30,63 0 00:30,73 0 0 01:01,36 9,18 17,60

3
Schmölz Tobias 120954 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.145 00:30,58 0 00:30,78 0 00:30,81 0 0 01:01,59 8,27 17,54

4
Suckert Maximilian 120441 AC Regensburg e.V. im ADAC146 00:30,34 0 00:30,79 0 00:30,86 0 0 01:01,65 7,36 17,52

5
Rabensberger Jonas 120949 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.151 00:31,10 4 00:30,96 0 00:31,17 0 0 01:02,13 6,45 17,38

6
Eichinger Patrick 120639 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC144 00:31,25 0 00:31,39 0 00:31,37 0 0 01:02,76 5,55 17,21

7
Schmölz Andreas 120955 KC Eggenfelden seit 1924 e. V.154 00:30,99 0 00:31,07 2 00:30,79 0 2 01:03,86 4,64 17,46

8
Dietz Markus 120938 RC Hauzenberg e.V. im ADAC152 00:30,85 0

00:31,31 2
00:30,61 0 2 01:03,92 3,73 17,44

9
Knauer Konrad 120640 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC149 00:31,11 2 00:32,10 0 00:32,09 0 0 01:04,19 2,82 16,83

10
Meinl Johannes 120643 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC148 00:31,91 10 00:32,46 0 00:32,03 0 0 01:04,49 1,91 16,75

11
Watha Pawarit 142284 MSC Johanniskirchen 150 00:32,94 2 00:32,43 0 00:32,16 0 0 01:04,59 1,00 16,72
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P Name/Vorname A.-Nr. Club St. Nr. Zeit Pkt. Ges.

Kaschner Leon 121597 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC117 01:00,56 10,62

Hertel Tobias 163114 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC78 01:02,09 10,17

Klimas Sebastian 121029 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC153 01:00,37 10,09 30,87

Kohl Florian 183693 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 24 01:10,60 10,00

Schmid Lukas 142211 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 121 01:01,07 9,85

Schopper Marius 173530 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 25 01:10,80 9,67 29,51

Hertel Nico 152620 MSC Freyung e.V. im ADAC 59 01:02,44 10,66

Graf Lukas 173385 MSC Freyung e.V. im ADAC 36 01:03,43 9,62

Braumandl Nina 120102 MSC Freyung e.V. im ADAC 103 01:03,26 8,31 28,58

Maier Simon 120703 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 105 01:00,64 10,23

Heimann Philipp 183874 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 2 01:12,49 9,33

Klee Greta 132015 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 63 01:02,98 8,78 28,34

Ellinger Hannah 131986 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 67 01:01,74 10,44

Ellinger Lukas 120948 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 147 01:01,36 9,18

Schmölz Tobias 120954 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 145 01:01,59 8,27 27,90

Ostermeier Jakob 173552 MSC Plattling e.V. im ADAC 15 01:09,23 10,67

Ostermeier Jonas 162924 MSC Plattling e.V. im ADAC 39 01:04,70 8,59

Stoffel Colin 173554 MSC Plattling e.V. im ADAC 20 01:16,19 8,33 27,59

Türk Ramon 120802 AC Regensburg e.V. im ADAC 130 01:00,66 10,55

Suckert Valentin 120442 AC Regensburg e.V. im ADAC 124 01:01,33 9,18

Suckert Maximilian 120441 AC Regensburg e.V. im ADAC 146 01:01,65 7,36 27,09

Bebnik Pascal 142108 MSC Johanniskirchen 85 01:00,74 10,72

Haslinger Julian Luca 142282 MSC Johanniskirchen 68 01:03,33 7,94

Weber Marcel 142180 MSC Johanniskirchen 80 01:03,76 7,39 26,06

Scheungraber Andre 162925 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 44 01:02,86 9,97

Wilhelm Christoph 163057 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 56 01:04,70 8,24

Rimbeck Johannes 152880 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 106 01:03,74 7,54 25,75

Stemplinger Tobias 152782 RC Hauzenberg e.V. im ADAC 47 01:02,72 10,31

Hellauer Niklas 142318 RC Hauzenberg e.V. im ADAC 129 01:02,18 7,82

Lang Magdalena 183846 RC Hauzenberg e.V. im ADAC 6 01:19,58 7,00 25,13

Priller Jasmin 173292 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC1 01:09,59 10,33

Priller Lukas 152755 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC77 01:03,07 8,22

Waese Mia 173484 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC18 01:21,26 6,00 24,56

Jocham Sandra 152552 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC111 01:01,96 9,08

Schenk David 183667 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC8 01:13,06 9,00

Neumeier Lucas 162926 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC76 01:05,02 5,44 23,52

Weileder Lea 163014 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 38 01:03,63 9,28

Gasslbauer Simon 120301 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 115 01:03,26 7,92

Willnecker Tim 163187 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 89 01:04,50 6,00 23,20

Weinmar Sebastian 183683 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 5 01:18,30 7,67

Wagner Leeroy 183687 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 13 01:19,20 7,33

Horlacher Jonas 183688 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 30 01:21,07 6,33 21,33

Steigenberger Simon 121655 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 101 01:02,67 8,69

Steigenberger Elias 142229 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 94 01:04,22 6,83

Eichinger Patrick 120639 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 144 01:02,76 5,55 21,07

Kalinke Marcel 120532 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 142 01:02,19 7,36

Schwarz Luca 183678 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 26 01:25,68 4,00

Weindl Jonas 152657 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 69 01:11,49 2,11 13,47
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